cedi, ut ex hac tacita hypotheca, extraneos possessores inquit
 4. ret.* cum in legatis, conditio existens non trahatur retro. l.j.
 §. serui. ad Sylla. Bar. l. si filius. in princ. de verb. obl. sibi que
 imputare legatarius debeat, qui p[re]dicta conditione non com-
 pulerit heredem ad cautionem. l.j. i.e. lego. no. Sed hanc senten-
 tiam recentiores omnes improbat. Rui. Crot. Niger. h[ab]c. Ra-
 pha. d.l. creditoribus, quia constat in conventionali hypothe-
 ca, qua causa legati concepta sit, & ideo eius natura immittet,
 nihilominus retrotrahit conditionem, qui balneum, ver. sed si ha-
 res, qui pot. in pig. Et quia in hypotheca expressa retrotrahit.
 l. quæsum. §. p[ro]p[ri]e. vbi Imol. j. eo. ergo & in tacita, quam instar
 expressæ lex induxit. alia[us] fraudari legato suo facile legata-
 riis posset, si rebus hereditariis ab herede alienatis, eveni-
 ret conditio, haeresque non solvendo esse cœpisset. Merito ego
 recentiores aduersi. Nouellum sequor, per d[omi]n[u]m contraria
 cum rogatus. ad Senatulcon. Treb. Sunt tamen qui illum de-
 fendant in legato fructuum, seu v[er]suarum, quod in potestate
 heredis est, cas non debere, si forte soluat. d.l. qui balneum.
 in princ. l. potior. eo. tia. Finge legatum esse fundum, vel pecu-
 nian sub conditione, & post conditionis euentum, herede-
 dem fuisse in mora, quo casu tenetur ad fructus interim per-
 ceptos. l. quæsum. §. h[ab]c. tio. tenetur quod ad v[er]suras. l. si quis fer-
 uo. i. tit. j. tunc hypothecaria non competit legatario pro hu-
 iusmodi fructibus, vel v[er]suriis: quia haeres soluere potuit for-
 tem, vt hic Socinus sentit. Soc. confi. xlj. in iij. Sed h[ab]c ego ali-
 45. bi, ceu commentitia confutau. l. si filius de verb. obl.* Sed
 quid in legatis que iure speciali aduersus testatoris voluntate-
 tem sustinentur, an pro eis dabitur haec actio: veluti cum te-
 stator legauit sub conditione mulieri, si non nuberet; quam
 conditionem lex rejicit. l. mulieri & Titio. de condi. & dem.
 Et Ang. negauit dari hypothecam, quoniam Iustinianus eam
 se concedere ait, vt voluntatem testatoris tueatur. At hic lega-
 tum aduersus voluntatem valet, quod & Crotus censuit. Sed
 in diuersam sententiam Raph. Alexander. q[ua]nto cùm enim
 testator legatum fecerit, & lex conditionem rejeicit, in cæ-
 teris legatum natura sua relinquitur. l.j. §. j. ad leg. Falc. vbi
 Ang. & Raph. Ego dubito, & in re ambigua plurimum Ange-
 lo tribuo. arg. d. §. si decem quia in arc. vbi Bart. quia tale le-
 gatum magis ex legis necessitate, quam ex testatoris volunta-
 te debetur.* Hincq[ue] consequenter attingunt aliqui, ai si filius
 in re certa institutus sit, sicut in ea re hypothecam habet, ita &